Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PEAD

Plástico PEAD - TRES60

Kilos

304.60

1.60

487.36

PET

Botella PET - TRES60

Kilos

11.40

1.00

11.40

Total (Bs.):   498.76
  Son: Cuatrocientos noventa y ocho 76/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   CON FACTURA

NIT: 156330025
NEWREST BOLIVIA SOPORTE S.R.L.
701-5029383-3-85
BCP-Banco de Crédito del Perú

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información